ADIDAS damské tenisky Breaknet 2.0 1106922 bileé

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produktu 1106922
Znatka démska
Barva bila
Material syntetika
Sifka obuvi G-standart

Dostupnost na hlavnim skiadé:
Dostupné mnozstyi

Neni skiadem
13 pir

Zobrozit dostupnost na prodeinach
Nejdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
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+ Trebofsk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420724110 591

« esnop@viobuv.cz
+P0-PAI7:30 - 15:00
Tyn nad Vitavou
Nedostupné.

QUK scr
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
. 1108

* tyn@viobuv.cz

+ O - P 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centrlni sklad - E

+ Trebosks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591
- eshop@vjobuv.cz

+ O - PA: 7:30 - 15:00
‘Treboh
Necostmé

oucciors
+ Husova 901, 379 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

« trebon@yiobuv.cz

+ PO - PA 0:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

1 pér
Rezervouat

9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
. 51003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: £:00 - 18:00

0:8:00 - 13:00

NE: zavieno

Svétls nad Sazavou
2pir

+ Zmecks uice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
ra

20 31

d
3

edostupné.
+ Bezgékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 362 210 003

* strakonice@viobuv.cz

fonea
 ifbramska 1177, 264 01 Sedicany
. 18 820 040

« sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 0:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostgjov

2pir
Rezervouat

+ Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 4420 561 211 888

« prostejov@viobuv.cz
0 - 19:00

edostupni

Rezervovat

e
« Praisks 149, 261 01 Piibram

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 44205

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00
i

3 par

foenea

« némésti Generdla Piky 2703727, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)

+ 4420377 430 188

« plzen@viobuv.cz

+PO-NE: 0:00
Pisek - Budgjovicka
edostupné.

Rezervovat

+ Budéjovicks 10371, 397 0L Pisek

380321093
+ pisekd@viobuv.cz
“PA: 9:00 - 18:0(

50 9:00 - 1200

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
edostupné.

« Jungmannova 33, 387 01 Pisek
+ 4420362 210733
+ pisek@uiobuv.cz
+ PO - P: 9:00 - 18:00
0:9:00 - 12:00
NE: zavieno
W

 Milady Horékoveé 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420385 510 000

« maj@viobuv.cz

« 70 - 50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

esostupné.

Rezervouat

+ Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

* lanskroun@vjobuv.cz

500

Krmov
Nedostupné.

o soes
* Zmecks namésti 2068/4, 784 01 Kinov
+ 4420554 619 129

Ceské Budéjovice - Krajinska
Necostupné

persed oay

+ Krajinské 252118, 370 01 Ceské Buddjovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

PO-PA: 830 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: 2avieno

Dvir Krélové nad Labem
egostupné.

Rezervovat

Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové.

edosupné.

=
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
-4

040
* chomutov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00

2par

oo sioes
« priimyslova ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 420315 624 362

« celakovice@uiobuv.cz

+$O- P 9:00 - 18:00

0:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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Popis

Parametry
Kategorie damsks
Sika obuvi G standart
‘ ‘ Banva bilg
— Materia syntetica
v Virobce Adidas

as

tenisky na &nérovani ve skeftovém stylu

Tyto tenisky adidas se inspirovaly tenisovymi modely, ale
obaivné pohledy piilkajii na ulic ve mésté. Zdobi e Cisté,
elegantnf linie a decentni barvy, takze se hod ke kazdému
outfitu od sportovnich Sortek nebo kalhot pres dzny a po néco
formaingjéiho. Sursek je vyrobeny z fady recyklovanyich
materiéld 2 obsahuje nejméné 50 % recyklovaného materlslu.
Tento produkt je jen jednim z nasich Fesen, ktera pomanaji
zastavit plastovy odpa.

« rovny stiih

+ Snérovan na tkanicky

+ suriek ze syntetického materidlu

+ podsivka ze syntetického materialu
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